
Montag -  Freitag an Schultagen           gültig ab 28.08.2019

Taxi Schröder (02554/777) Haltestelle

SV 05 44004 Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr
Eggerode, Winters Kamp 16 07:30

Laer, Flooth (S70/71) 07:11

Laer, Große Bockhorn (L267) 07:14

Laer, Heuing (OV Laer, L. 267) 07:26

Aabauerschaft 11, Laer 07:30

Laer, Abzw. Dorfbauerschaft 2-3 07:15

Welzen 42, Laer 07:20

Uennigmann, Laer (L.268) 07:27

Dillmann, Laer (L.268) 07:28

Pohlkemper, Laer (L.268) 07:30

Steinfurter Str. 9, Laer 07:25

Blanke (L. 187) 07:30

Alst 42, Horstmar 07:32

Horstmar-Leer, Overwaul (L.272) 07:36

Horstmar, Lernzentrum Horstmar, Lernzentrum 07:40 07:40

Schöppingen, Sekundarschule Schöppingen, Sekundarschule 07:52 07:52 07:51 07:41

(S) = Sekundarschule Schöppingen (L) = Lernzentrum Horstmar

Stand 12.09.2019

Montag -  Freitag an Schultagen           gültig ab 28.08.2019

Taxi Schröder (02554/777) Haltestelle

SV 05 44004 Mo - Fr Di Di Di Di Fr Fr Fr Fr

Horstmar, Lernzentrum Horstmar, Lernzentrum 13:25

Schöppingen, Sekundarschule Schöppingen, Sekundarschule 13:55 13:55 13:55 13:55 12:45 12:45 12:45 12:45

Schagern 41 a, Ho. 13:30

Uennigmann, Laer (L.268) 13:40

Laer, Große Bockhorn (L267) 13:54

Aabauerschaft 11, Laer 14:01

Laer, Heuing (OV Laer, L. 267) 14:07

Exner (OV Ho. L 271) 14:05 12:55

Gaststätte Waldmann (OV Ho. L 271) 14:08 12:58

Horstmar, Stermann ( L271) 14:18 13:08

Aabauerschaft 11, Laer 14:30 13:20

Laer, Große Bockhorn (L267) 14:35 13:25

Laer, Flooth (S70/71) 14:38 13:28

Antoniuskapelle (im Wirtschaftweg) 14:15 13:05

Leer, Haus Loreto 14:05 12:55

Horstmar-Leer, Overwaul (L.272) 14:11 13:01

Horstmar, Alst 42 14:15 13:15

Blanke (L. 187) 14:17 13:17

Steinfurter Str. 9, Laer 14:22 13:19
Eggerode, Winters Kamp 16 14:06 12:56

Pohlkemper, Laer (L.268) 14:10 13:00

Dillmann, Laer (L.268) 14:12 13:12

Welzen 42, Laer 14:20 13:20

Laer, Abzw. Dorfbauerschaft 2-3 14:27 13:27

(S) = Sekundarschule Schöppingen (L) = Lernzentrum Horstmar

Stand 12.09.2019

Montag -  Freitag an Schultagen           gültig ab 28.08.2019

Taxi Schröder (02554/777) Haltestelle

SV 05 44004 Mo - Do Mo - Do Mo - Do Mo., Mi-Do Mo., Mi-Do Mo.,Mi-Do Mo.,Mi-Do

Horstmar, Lernzentrum Horstmar, Lernzentrum 15:50 15:50 15:50

Schöppingen, Sekundarschule Schöppingen, Sekundarschhule 15:45 15:45 15:45 15:45
Uhlenbrock (OV Ho. L. 271) 15:56

Schagern 41 a, Ho. 15:59

Gaststätte Waldmann (OV Ho. L 271) 16:01

Stegemann (OV Ho. L.271) 16:06

Uennigmann, Laer (L.268) 16:00

Laer, Große Bockhorn (L267) 16:14

Aabauerschaft 11, Laer 16:21

Laer, Heuing (OV Laer, L. 267) 16:27

Horstmar, Eppenhoff (L.271) 15:56
Tinge 1 (OV Ho. L.271) 16:13

Tinge 19 (OV Ho. L 271) 16:17
Webers (OV Ho. L.271) 16:20

Exner (OV Ho. L 271) 15:55

Gaststätte Waldmann (OV Ho. L 271) 15:58

Horstmar, Stermann ( L271) 16:08

Aabauerschaft 11, Laer 16:20

Laer, Große Bockhorn (L267) 16:25

Laer, Flooth (S70/71) 16:28

Antoniuskapelle (im Wirtschaftweg) 16:05

Leer, Haus Loreto 15:55

Horstmar-Leer, Overwaul (L.272) 16:01

Horstmar, Alst 42 16:05

Blanke (L. 187) 16:07

Steinfurter Str. 9, Laer 16:09
Eggerode, Winters Kamp 16 15:56

Pohlkemper, Laer (L.268) 16:00

Dillmann, Laer (L.268) 16:02

Welzen 42, Laer 16:10

Laer, Abzw. Dorfbauerschaft 2-3 16:17

(S) = Sekundarschule Schöppingen (L) = Lernzentrum Horstmar

Lernzentrum: Rückbeförderung der Schüler nach Bedarf. Die Fahrzeiten können sich aufgrund 

unterschiedlicher Mittags- und Nachmittagsunterrichtszeiten der Schüler gfs. verkürzen oder verlängern

* nach der 8. Schulstunde bei Bedarf. Die Hinfahrt und die Rückfahrt dieser Schüler nach der 6. Stunde erfolgt mit der Linie 271.

** Die Hinfahrt erfolgt mit der Linie 271 -  Sekundarschüler ab Horstmar-Lernzentrum, weiter mit Ringlinie um 07.37 Uhr.

***  Die Hinfahrt erfolgt mit der Linie 272  - ab Leer, Dorfplatz weiter mit Ringlinie um 07.41 Uhr.

**** Hinfahrt mit Ringlinie, HST Antoniuskapelle Stand 12.09.2019

Fahrplan Taxi Laer    Morgens

Fahrplan Taxi Laer    Mittags

Fahrplan Taxi Laer    Nachmittags


